
Členské státy EU schválily klimatický balíček
navržený šíleným eurofašistem
Timmermansem, protestovalo jen Polsko
- CZ24 News | 27. dubna 2023

EU: To, co minulý týden schválili europoslanci. včera již definitivně odklepli zástupci
jednotlivých zemí EU. Jde samozřejmě o další zpřísnění klimatických pravidel, tentokrát z
pera eurofašisty Timmermanse.

Tento šílený klimatický balíček zdražuje úplně vše – a to pod falešnou záminkou údajné nutnosti boje
proti CO2. Členské státy v úterý schválily zákony, které zajistí, že občané budou platit více u pumpy,
za letenky a účty za energie – a v důsledku vlastně úplně za vše.

Dražší pohonné hmoty a energie budou mít samozřejmě za důsledek i zdražení veškerého zboží. V
ceně mnoha produktů se pak odrazí i výrazně dražší uhlíkové „odpustky.“

Ty ostatně zaplatíte také, protože od roku 2027 budou klimatické daně platit i občané EU, kterým
budou tyto daně započteny do plateb za pohonné hmoty a energie.

Není jistě daleko doba, než nám začnou povinně měřit i uhlíkovou stopu. To je ostatně již dlouho
plánované. Dosti detailně se toto téma diskutovalo i na davoském srazu a aktuálně měření uhlíkové
stopy testuje i mnoho evropských zemí.

Fakt, že tyto zákony pochází přímo z pera šíleného eurofašisty a socana Timmermanse, mnohé
vysvětluje. Něco tak obludného se k tomuto socanskému diktátorovi hodí:

„To nás staví na správnou cestu k dosažení klimatického cíle pro rok 2030,“ raduje se Timmermans.

Pouze Polsko hlasovalo proti téměř všem klimatickým zákonům. Během setkání v Lucembursku jeden
polský ministr zopakoval, že jeho země je proti kompletnímu klimatickému balíčku z pera
Timmermanse.

„To jsou nereálné cíle a ambice,“ ušklíbl se ministr. Belgie nehlasovala o několika klimatických
zákonech kvůli rozporům mezi federativními státy. Pravicová vlámská vláda je ostře proti evropským
klimatickým plánům. Ostatní země hlasovaly pro všechny klimatické zákony.

Nyní tak budou zákony postupně zaváděny do legislativy členských zemí. Většina ze zákonů by měla
být přijata do roku 2027, kdy již musí platit v celé EU….

 

ZDROJ

https://cz24.news/clenske-staty-eu-schvalily-klimaticky-balicek-navrzeny-silenym-eurofasistem-timmermansem-protestovalo-jen-polsko/
https://cz24.news/clenske-staty-eu-schvalily-klimaticky-balicek-navrzeny-silenym-eurofasistem-timmermansem-protestovalo-jen-polsko/
https://cz24.news/clenske-staty-eu-schvalily-klimaticky-balicek-navrzeny-silenym-eurofasistem-timmermansem-protestovalo-jen-polsko/
https://www.telegraaf.nl/nieuws/570798344/klimaatmaatregelen-timmermans-definitief-goedgekeurd
https://necenzurovanapravda.cz/2023/04/clenske-staty-vcera-schvalily-klimaticky-balicek-navrzeny-timmermansem-protestovalo-jen-polsko/

